__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO 1º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 04/2021
PROCESSO LICITATORIO Nº 04/2021 – PREGÃO ELETRONICO Nº 01/2021 - FMAS
055F51A2F30A63A103C5A6702F8AC6429DAB7B3C
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do Fundo Municipal de Assistência Social, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrito no CNPJ nº 35.383.094/0001-00.

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a prorrogação de prazo de vigência do contrato 04/2021, por

mais 90 (noventa) dias. O prazo de vigência da execução fica prorrogado para o dia 01 de abril de 2022 cujo
término estava previsto para o dia 31 de dezembro de 2021.

Matos Costa, 29 de dezembro de 2021. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal